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ANEXO I

RESOLUCIÓN DE 11 DE JULIO DE 2024

21/2024/PE/0016

21/2024/PE/0010

21/2024/PE/0017
21/2024/PE/0025

21/2024/PE/0008

21/2024/PE/0021

21/2024/PE/0026

21/2024/PE/0003

21/2024/PE/0014

AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN DEL PUERTO

MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO CONDADO DE HUELVA

AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN DEL PUERTO
AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DEL ALCOR

MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO CONDADO DE HUELVA

AYUNTAMIENTO DE MOGUER

MANCOMUNIDAD DE ISLANTILLA

MANCOMUNIDAD DE ISLANTILLA

AYUNTAMIENTO DE MOGUER

P2106300C

P2100014F

P2106300C
P2107300B

P2100014F

P2105000J

P2100013H

P2100013H

P2105000J

Nº. EXPEDIENTE ENTIDAD
Datos y/o declaración a subsanar 

C.I.F. Anexo I Anexo I Bis 
816 (Error al indicar el colectivo al que se
destina),900, 901(Localización de la acción
formativa y del contrato de alternancia).
900; 902 (determinar actuación a realizar y
finalidad)
903
1301
700 Descripción incompleta,901.
700
816; 817;818; 819
900; 901, 902; 903; 
1000; 1001; 1002; 1003; 1107  ;1301
700 (precisar objeto)
903 (desarrollar acción de 3º y eliminar intervencion
de terceros)
1000, 1100
1301
815 (fuente ocupación)
1105
1000 (Aclarar colaboración propia de la Entidad)
1105 (No coincide con las ocupaciones establecidas
en la ficha del Certificado)
700 ( Aclarar inclusión de CP soccorismo instalc.
Auáticas AFDP0109)
1000 (Aclarar colobaración del personal propio de la
Entidad)
815

RELACIÓN DE SOLICITUDES A SUBSANAR DE LA PROVINCIA DE HUELVA 



2Página de

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO
Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en Huelva

4
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RESOLUCIÓN DE 11 DE JULIO DE 2024

21/2024/PE/0005

21/2024/PE/0012

21/2024/PE/0020

21/2024/PE/0028
21/2024/PE/0006

21/2024/PE/0015

21/2024/PE/0018

21/2024/PE/0024
21/2024/PE/0002

AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DEL ALCOR

MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO CONDADO DE HUELVA

MANCOMUNIDAD DE ISLANTILLA

AYUNTAMIENTO DE CARTAYA
AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DEL ALCOR

AYUNTAMIENTO DE MOGUER

AYUNTAMIENTO DE HUELVA

AYUNTAMIENTO DE ALJARAQUE
MANCOMUNIDAD DE ISLANTILLA

P2107300B

P2100014F

P2100013H

P2102100A
P2107300B

P2105000J

P2104100I

P2100200A
P2100013H

Nº. EXPEDIENTE ENTIDAD
Datos y/o declaración a subsanar 

C.I.F. Anexo I Anexo I Bis 
700
816; 817;818; 819
900; 901, 902; 903; 
1000; 1001; 1002; 1003; 1107  ;1301
700 (precisar proyecto y objetivo)
900. 902 (determinar finalidad)
903 
1000  (no indica jornada en director y técnico de
apoyo)
1301
1000 (Aclarar colaboración propia de la Entidad)

817,818,819,900,902,901,1001,1301.
700
816; 817;818; 819
900; 901; 902; 903; 
1000; 1001; 1002; 1003; 
 1107 
 1301
1103 (discrepancia horas formativas en  la ficha
tecnica),
815
809
900 y 903 (eliminar intervencion de terceros )
1001( Determinar personal)
1301.
700,900,901,903,1000,1001,1301.
700 ( Las horas no expuestas no coinciden con las
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RESOLUCIÓN DE 11 DE JULIO DE 2024

21/2024/PE/0004

21/2024/PE/0007

21/2024/PE/0013

21/2024/PE/0019

21/2024/PE/0023

21/2024/PE/0001

AYUNTAMIENTO DE PALOS DE LA FRONTERA

AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DEL ALCOR

MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO LOCAL CAMPIÑA-
ANDEVALO

AYUNTAMIENTO DE HUELVA

AYUNTAMIENTO DE ALJARAQUE

AYUNTAMIENTO DE PUNTA UMBRIA

P2105500I

P2107300B

P7101101I

P2104100I

P2100200A

P2107900I

Nº. EXPEDIENTE ENTIDAD
Datos y/o declaración a subsanar 

C.I.F. Anexo I Anexo I Bis 

.

.

de duración del proyecto)
1000 ( especificar colaboraciones de personal
propio de la Entidad)

814
901; 902 (Especificar dónde se va a realizar la
alternancia)
1301
700
816; 817;818; 819
900; 901; 902; 903; 
1000; 1001; 1002; 1003; 
1105 ( No coincide con las ocupaciones
establecidad en la ficha del Certif) 1107 
1301
700 ( precisar proyecto y objetivo)
900 (no desarrolla descripción acción)
901 
902 (concretar finalidad)
903 (actuaciones a realizar)
1003
1301
819  (Error en la acción formativa)
 1001(Detalle del personal empleado)
 1301
700,816,900,901,903,1000 (determinar duracion y
jornada contratos a realizar),1001(Determinar
personal)
809
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ANEXO I

RESOLUCIÓN DE 11 DE JULIO DE 2024

21/2024/PE/0009

21/2024/PE/0011

21/2024/PE/0022
21/2024/PE/0027

MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO CONDADO DE HUELVA

MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO LOCAL CAMPIÑA-
ANDEVALO

AYUNTAMIENTO DE ALJARAQUE
AYUNTAMIENTO DE CARTAYA

P2100014F

P7101101I

P2100200A
P2102100A

Nº. EXPEDIENTE ENTIDAD
Datos y/o declaración a subsanar 

C.I.F. Anexo I Anexo I Bis 
901 (Error nombre del proyecto); 903 
1000 (Las fechas indicadas están erróneas); 1001
(Especificar y concretar)
700( precisar objetivo proyecto)
900, 902 (determinarl actuación a realizar y
finalidad)
903 
1000 (num. de pers. y jornada de apoyo y dic)
1001 (no indica jornada y ni duracion)
1301
700 precisar objetivo acción a realizar
900. 901. 902. 
903 (determinar lugar alternancia de los alumnos)
1003
1105 (codigo erróneo) 
1301
700,900,901,903,1000,1001
700,810,901,1001,1105(iIndicar sólo dos códigos
de contratos), 1301
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