

Nº. EXPEDIENTE	ENTIDAD	C.I.F.	Datos y/o declaración a subsanar	
			Anexo I Anexo I Bis	
21/2024/PE/0016	AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN DEL PUERTO	P2106300C	816 (Error al indicar el colectivo al que destina),900, 901(Localización de la acc formativa y del contrato de alternancia).	
21/2024/PE/0010	MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO CONDADO DE HUELVA	P2100014F	900; 902 (determinar actuación a realizar finalidad) 903 1301	
21/2024/PE/0017	AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN DEL PUERTO	P2106300C	700 Descripción incompleta,901.	
21/2024/PE/0025	AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DEL ALCOR	P2107300B	700 816; 817;818; 819 900; 901, 902; 903; 1000; 1001; 1002; 1003; 1107;1301	
21/2024/PE/0008	MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO CONDADO DE HUELVA	P2100014F	700 (precisar objeto) 903 (desarrollar acción de 3° y eliminar intervenc de terceros) 1000, 1100 1301	
21/2024/PE/0021	AYUNTAMIENTO DE MOGUER	P2105000J	815 (fuente ocupación) 1105	
21/2024/PE/0026	MANCOMUNIDAD DE ISLANTILLA	P2100013H	1000 (Aclarar colaboración propia de la Entidad) 1105 (No coincide con las ocupaciones estableción en la ficha del Certificado)	
21/2024/PE/0003	MANCOMUNIDAD DE ISLANTILLA	P2100013H	700 ( Aclarar inclusión de CP soccorismo insta Auáticas AFDP0109) 1000 (Aclarar colobaración del personal propio de Entidad)	
21/2024/PE/0014	AYUNTAMIENTO DE MOGUER	P2105000J	815	





Nº. EXPEDIENTE	ENTIDAD	C.I.F.	Datos y/o declaración a subsanar	
			Anexo I Anexo I Bis	
21/2024/PE/0005	AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DEL ALCOR	P2107300B	700 816; 817;818; 819 900; 901, 902; 903; 1000; 1001; 1002; 1003; 1107 ;1301	
21/2024/PE/0012	MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO CONDADO DE HUELVA	P2100014F	700 (precisar proyecto y objetivo) 900. 902 (determinar finalidad) 903 1000 (no indica jornada en director y técnico de apoyo) 1301	
21/2024/PE/0020	MANCOMUNIDAD DE ISLANTILLA	P2100013H	1000 (Aclarar colaboración propia de la Entidad)	
21/2024/PE/0028	AYUNTAMIENTO DE CARTAYA	P2102100A	817,818,819,900,902,901,1001,1301.	
21/2024/PE/0006	AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DEL ALCOR	P2107300B	700 816; 817;818; 819 900; 901; 902; 903; 1000; 1001; 1002; 1003; 1107 1301	
21/2024/PE/0015	AYUNTAMIENTO DE MOGUER	P2105000J	1103 (discrepancia horas formativas en la ficha tecnica), 815	
21/2024/PE/0018	AYUNTAMIENTO DE HUELVA	P2104100I	809 900 y 903 (eliminar intervencion de terceros ) 1001( Determinar personal) 1301.	
21/2024/PE/0024	AYUNTAMIENTO DE ALJARAQUE	P2100200A	700,900,901,903,1000,1001,1301.	
21/2024/PE/0002	MANCOMUNIDAD DE ISLANTILLA	P2100013H	700 ( Las horas no expuestas no coinciden con las	





Nº. EXPEDIENTE	ENTIDAD	C.I.F.	Datos y/o declaración a subsanar	
			Anexo I Bis	
			de duración del proyecto) 1000 ( especificar colaboraciones de personal propio de la Entidad)	
21/2024/PE/0004	AYUNTAMIENTO DE PALOS DE LA FRONTERA	P2105500I .	814 901; 902 (Especificar dónde se va a realizar la alternancia) 1301	
21/2024/PE/0007	AYUNTAMIENTO DE VILLALBA DEL ALCOR	P2107300B	700 816; 817;818; 819 900; 901; 902; 903; 1000; 1001; 1002; 1003; 1105 ( No coincide con las ocupaciones establecidad en la ficha del Certif) 1107 1301	
21/2024/PE/0013	MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO LOCAL CAMPIÑA- ANDEVALO	P7101101I	700 ( precisar proyecto y objetivo) 900 (no desarrolla descripción acción) 901 902 (concretar finalidad) 903 (actuaciones a realizar) 1003 1301	
21/2024/PE/0019	AYUNTAMIENTO DE HUELVA	P2104100I	819 (Error en la acción formativa) 1001(Detalle del personal empleado) 1301	
21/2024/PE/0023	AYUNTAMIENTO DE ALJARAQUE	P2100200A	700,816,900,901,903,1000 (determinar duracion y jornada contratos a realizar),1001(Determinar personal)	
21/2024/PE/0001	AYUNTAMIENTO DE PUNTA UMBRIA	P2107900I .	809	





Nº. EXPEDIENTE	ENTIDAD	C.I.F.	Datos y/o declaración a subsanar	
			Anexo I Anexo I Bis	
			901 (Error nombre del proyecto); 903 1000 (Las fechas indicadas están erróneas); 1001 (Especificar y concretar)	
21/2024/PE/0009	MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO CONDADO DE HUELVA	P2100014F	700( precisar objetivo proyecto) 900, 902 (determinarl actuación a realizar y finalidad) 903 1000 (num. de pers. y jornada de apoyo y dic) 1001 (no indica jornada y ni duracion) 1301	
21/2024/PE/0011	MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO LOCAL CAMPIÑA- ANDEVALO	P7101101I	700 precisar objetivo acción a realizar 900. 901. 902. 903 (determinar lugar alternancia de los alumnos) 1003 1105 (codigo erróneo) 1301	
21/2024/PE/0022	AYUNTAMIENTO DE ALJARAQUE	P2100200A	700,900,901,903,1000,1001	
21/2024/PE/0027	AYUNTAMIENTO DE CARTAYA	P2102100A	700,810,901,1001,1105(iIndicar sólo dos códigos de contratos), 1301	

